
PORTARIA Nº 7.837/2009    DEMITE SERVIDOR MUNICIPAL
Qua, 04 de Novembro de 2015 13:04

  

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

    

  

  

PORTARIA Nº 7.837/2009

  

  

  

  

DEMITE SERVIDOR MUNICIPAL.

  

  

  

 1 / 3



PORTARIA Nº 7.837/2009    DEMITE SERVIDOR MUNICIPAL
Qua, 04 de Novembro de 2015 13:04

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o artigo 182, inciso I da Lei Municipal nº 2.673/1995, 

  

  

R E S O L V E : 

  

  

  

DEMITIR o servidor EDSON CORREIA QUINA, Auxiliar de Enfermagem – Nível EF-5,
conforme apurado no Processo Administrativo nº 001/2009, por incursão na infração
normatizada nos artigos 157, III, IV, X e 158, I e XVI do Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Varginha – Lei Municipal nº 2.673/1995.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 16 de junho de 2009.

  

  

  

 2 / 3



PORTARIA Nº 7.837/2009    DEMITE SERVIDOR MUNICIPAL
Qua, 04 de Novembro de 2015 13:04

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

  

ANIEL PEREIRA BRAGA FILHO

  

DIRETOR GERAL HOSPITALAR

  

  

 3 / 3


